
受委托，我公司将于 2022年 9月 28日（星期三）上午 10时在中拍平台（https://
paimai.caa123.org.cn/）以网络竞价的方式依法对 25T硫化床锅炉 2台及附属设施进
行整体公开拍卖。 整体参考价：95.2万元

其他公告事项：
1.本次标的依据现状以整体打包的方式进行公开拍卖（本次拍卖不含票据及

税费）；
2.竞拍人必须是持有效锅炉安装、拆解资质及再生资源回收资质的企业，成交

后烟囱拆除需提供拆除工程专业承包企业资质；
3.拍卖成交后,买受人交纳的50万元保证金转为履约及安全施工责任保证金，

待拍卖标的全部移交完毕经确认无误后，由我公司全额无息退还。
4.本公告未尽事宜，详见本标的物《竞买须知》及相关竞买文件。
竞买人参与本公司网络拍卖活动，请于本场拍卖会24小时前交纳保证金50万

元至指定账户后，持有效身份证件和交款收据到我公司办理竞买登记手续。未成交
者保证金在拍卖会结束后五个工作日内全额无息退还。标的看现请联系拍卖企业。

联系方式：0951-5037788 郭先生 13519591201
报名地址：宁夏银川市金凤区民生城市花园主场808室

2台废旧锅炉及附属设施拍卖公告

宁夏裕德丰拍卖行拍卖公告
受委托，我公司将采用网络拍卖的方式对以下标的进行公开拍卖：

其他公告事宜：
1.标的成交后办理产权变更手续时涉及的税款，按照国家相关规定由委托

方、买受人各自承担。
2.标的依据现状进行拍卖，最终以实际交付为准。
3.标的即日起开始预展，有意竞买者请来电咨询相关事宜。
拍卖时间及拍卖方式：2022年 9月 26日 10时至 9月 27日 10时（延时除外）

在淘宝网阿里拍卖平台（https://zc-paimai.taobao.com）进行网络
竞价。

联系方式：0951-6718909 刘先生 13995079013
杨女士 13709500671

公司地址：银川市西夏区贺兰山体育场一号通道

序
号
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9
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13

14

标的名称

银川市兴庆区凤凰花园二期B区5号楼2单元302室住房

银川市兴庆区富力城中心商务综合楼2513室

银川市兴庆区建发城市花园310号营业房

银川市金凤区颐和城府花园73号2单元401室

银川市贺兰县德胜天鹅湖小镇155号楼B号

青铜峡市利民西街48号

青铜峡市银河街326号

青铜峡市银河街330号

青铜峡市小坝北环东路362号

青铜峡市小坝北环东路364号

青铜峡市小坝北环东路366号

青铜峡市小坝北环东路368号

银川市灵武市东盛路东侧众海建材市场9楼3号房

银川市兴庆区南薰东路北侧富力城中心商务综合楼2515室营业房

建筑面积
（㎡）

155.41

104.58

215.15

261.29

388.73

801.81

114.4

177.2

132.55

132.55

132.55

132.55

249.41

121.98

参考价
（万元）

89.27

99.66

188.24

221.09

363.79

393.83

54.87

80.11

47.69

46.74

46.74

46.74

86.07

116.24

保证金
（万元）

18

20

35

45

70

78

10

15

10

10

10

10

18

23

宁夏金槌拍卖行拍卖公告（22-134）
受委托，本行将在淘宝网阿里拍卖（网址：https://zc-paimai.taobao.com）采用网络竞价

的方式对以下标的进行公开拍卖：
拍卖标的

有意竞拍者请向拍卖人指定账户交纳相应的竞拍保证金后，持有效身份证件和交款
凭证办理报名登记手续，未成交者保证金在拍卖会结束后五个工作日内全额退还。具体
起拍价以每场次网络公布价为准，我行自即日起组织竞买人勘察标的。

拍卖会时间：
第一场:2022年9月23日10时至2022年9月24日10时
第二场:2022年10月4日10时至2022年10月5日10时
第三场：2022年10月16日10时至2022年10月17日10时
报名地点：银川市金凤区亲水北街万达中心B座1801
联系电话：0951-4013543 0951-4013553
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号
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标的名称

银川市兴庆区江南水乡A区5号楼三单元502室住宅房

青铜峡市金域水岸5栋02052号住宅房

青铜峡市金域水岸5栋02061号住宅房

青铜峡市金域水岸5栋02062号住宅房

青铜峡市金域水岸24栋02052号住宅房

银川市兴庆区塞上骄子54号楼2号-9号、12号营业房

注：标的产权证为分套办理，每套建筑面积分别为72.33㎡-904.46㎡
银川市德胜工业园区永胜花园B区2号楼10号营业房

银川市贺兰县桃林南街居安苑28号楼1单元501室住宅房

银川市贺兰县桃林南街居安苑28号楼1单元502室住宅房

银川市兴庆区勤俭巷1号楼4号住宅房

银川市永宁县杨和镇永泰家园二期B十七号楼3-201室住宅房

银川市永宁县杨和镇永泰家园二期B二十六号楼1-301室住宅房

银川市西夏区嘉宝花园26号楼8号营业房

银川市西夏区嘉宝花园27号楼7号营业房

银川市灵武市灵州大道南侧枣乡大厦综合楼3-1号房

银川市灵武市灵州大道南侧枣乡大厦综合楼2-2号房

银川市灵武市灵州大道南侧枣乡大厦综合楼4-1号房

建筑面积
（㎡）
125.81

128.65

125.5

125.5

111.87

1964.78

223.32

114.01

113.06

161

91.18

161.88

124.48

115.68

768.41

305.18

768.41

参考价
（万元）
46.6

25.3

25.3

24.9

23.3

2013.5

104

32.4

32.1

125

22.2

44.2

65.4

60.8

278.9

108.7

285

保证金
（万元）

6

3

3

3

3

300

14

4

4

15

3

6

10

10

30

10

30
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“元宇宙”里卖月饼，“数字月饼”啥味道？

今年中秋
不少商家推出“数字月饼”

“数字时代，万物皆可元宇宙”。这是某

商家为新推出的“数字月饼”藏品所做的广告

词。今年中秋节期间，不少月饼企业推出了

“购买实物产品+赠送数字月饼”的营销新方

式。商家会在月饼礼盒中，放入印有二维码

的礼品卡。消费者扫码后，即可获得拥有专

属区块链编码的数字藏品。

北京邮电大学交互技术与体验系统文化

和旅游部重点实验室副主任陈洪表示，实物

的月饼和它里面附带的“数字月饼卡”，是月

饼市场上新的一种营销手段，用数字衍生品

的方式来促进实物商品的销售，去满足年轻

的消费群体。

专家指出，目前市面上的“数字月饼”分

为两大类，一类与实体月饼捆绑出售，另一类

则与实物商品完全脱离，仅以数字商品的形

式存在。

中秋来临之际，元宇宙数字藏品平台纷纷

推出纯虚拟的月饼。它们的价格从几元到几十

元不等，购买者付款后，可得到一款“月饼盲

盒”，每个盲盒内包含一份“数字月饼”。专家

称，这样的“数字月饼”，本质是一种数字权证。

清华大学新闻学院元宇宙文化实验室主

任沈阳表示，数字技术发展到一定阶段后，可

以给人们真实世界的各类事物形成数字确

权，在市场当中发行，通过想象力和艺术创作

一个跟真实世界不一样的月饼，也许是一个

3D建模型，也许是一张图片，它就是原生型

的“数字月饼”，属于数字权证当中的一种。

“数字月饼”的出现，为月

饼市场提供了新的活力。但目

前，有些“数字月饼”在二手市

场上炒作，建议大家避免这类

行为，警惕金融风险。

“数字月饼”的发行者会声

称依托区块链技术发行的“数

字月饼”，每一枚配有专属的序

列号，具有收藏价值。收到这

枚独一无二的“数字月饼”，可

以做什么？

“我们收到‘数字月饼’后，

如果它跟实物有一定的对应关

系，我们当然可以去使用，比如

说像盲盒。其次，你可以去看

一下它的美誉度，美誉度太低

的，它的价值肯定不会太高。

我们建议在参与到数字产品的

收集过程中，保持平和心态，杜

绝炒作、大起大落，避免金融风

险。”沈阳说。

目前，在不少数字藏品交

换平台上，一些二手“数字月

饼”被标出高价。专家指出，

由于数字藏品还处于新生阶

段，数字藏品二次交易存在法

律风险，也容易给买家造成经

济损失。

4月 26日，中国互联网金

融协会等三部门联合发布《关

于防范NFT相关金融风险的倡

议》，明确提出要杜绝NFT金融

化风险。专家指出，人们购买

“数字月饼”投资要保持理性，

相关平台更要结合数字藏品本

身价值，打造公平公正投资环

境，让“数字月饼”只“藏”不

“炒”。 （据央视新闻）

“区块链空气月饼”礼盒。网络图片

月饼加上“数字藏品”，这

种跨界创新，吸引年轻消费群

体关注传统文化，也提供了丰

富多样的消费选择。

在社交平台上，许多年轻

人纷纷晒出自己的第一块“数

字月饼”。在他们看来，拥有

这份充满“未来感”的小礼品，

时髦而有趣，值得与网友分

享。

专家指出，随着人们生活

质量的提升，月饼的“社交”属

性早已大于“食物”属性。社交

平台不断迭代，“数字月饼”应

运而生，既满足了他们对时尚

的追求，也能提供更个性化的

表达方式。

不少老字号月饼商家，都

在产品中融入今年流行的“元

宇宙”概念，一些官方景区也

推出了“数字月饼”“中秋数字

藏品”，用来吸引年轻消费

者。专家建议，“数字月饼”应

当优化设计，扩展使用场景，

赋能实体经济。

沈阳主任表示，“数字产品

不能仅仅只有收藏价值，而且

应该跟使用的属性要关联，我

们把这一点叫藏用结合。只

有在使用过程中，我们的数字

产品、数字文化才会得到更好

发扬。数字产品需要把新技

术、时代精神、传统文化三者

进行比较好的结合，才能真正

具有较高的文化属性和艺术

价值。”

月饼，估计

大家都吃了，但

您听说过“数字

月饼”吗？

在 今 年 中

秋节期间，有不

少商家都推出

了不能吃的“数

字月饼”，它到

底是什么呢？

“数字月饼”吸引年轻人关注传统文化

专家提倡“数字月饼”只藏不炒


